
C.D.S. CADETTI/E - FINALE REGIONALE
11-12 GIUGNO 2022 - CHIARI
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

300 piani Cadetti / Serie - RISULTATI 11/06 - 19:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO SPORTIVO - 11 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10305 MIGLINO Riccardo 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 37.53 36.00

2 2 10616 BANFI Matteo 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 38.45 35.00

3 4 10576 CODARI Edoardo 2007 CM VA050 ATL. CAIRATESE 39.65 34.00

4 5 10432 MILITELLO Daniele Franc 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 39.79 33.00

5 6 10292 FRATACCI Alessandro 2008 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 39.98 31.00

6 1 10452 BARRELLA Valentino 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 41.18 23.00

Serie 2 CAMPO SPORTIVO - 11 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 10132 PESATURO Matteo 2007 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 39.93 32.00

2 4 10714 TANASI Yuri 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 40.07 30.00

3 5 10090 RANDAZZO Pietro 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 40.45 28.00

4 3 10708 PARINI Matteo 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 40.62 27.00

5 6 10361 WARNAKULASURIYA TISSERA 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 40.68 26.00

6 2 10516 BRACCHINI Giovanni 2007 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 49.37 10.00

Serie 3 CAMPO SPORTIVO - 11 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10154 ZANCHI Mattia 2007 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 40.92 25.00

2 3 10369 JAYASURIYA KURANAGE Gle 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 41.03 24.00

3 4 10204 BUTTI Matteo 2007 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 41.49 22.00

4 6 10000 SPENCE Alessandro 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 41.91 20.00

5 2 10766 MARZOLI Alberto 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 42.04 19.00

Serie 4 CAMPO SPORTIVO - 11 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10558 NOBILI Luca 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 41.86 21.00

2 3 10685 SIGNOR Jacopo 2008 CM VA476 ATL. TRADATE 42.44 18.00

3 4 10015 FAVA Francesco 2007 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 42.99 17.00

4 5 10087 PALLINI Leonardo 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 43.92 16.00

5 6 10431 INNAMORATI Fabio 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 46.80 12.00

Serie 5 CAMPO SPORTIVO - 11 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10350 COLOMBI Giacomo Filippo 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 40.13 29.00

2 5 10371 MONDOVI' Giacomo 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 44.08 15.00

3 4 10555 NASCIMBENE Riccardo 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 45.39 14.00

4 6 10260 FRIGERIO Luca 2007 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 46.42 13.00

5 2 10389 RASO Diego 2007 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 47.03 11.00

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10305 MIGLINO Riccardo 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 37.53 36.00

2 2 10616 BANFI Matteo 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 38.45 35.00

3 4 10576 CODARI Edoardo 2007 CM VA050 ATL. CAIRATESE 39.65 34.00

4 5 10432 MILITELLO Daniele Franc 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 39.79 33.00

5 1 10132 PESATURO Matteo 2007 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 39.93 32.00

6 6 10292 FRATACCI Alessandro 2008 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 39.98 31.00

7 4 10714 TANASI Yuri 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 40.07 30.00

8 3 10350 COLOMBI Giacomo Filippo 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 40.13 29.00

9 5 10090 RANDAZZO Pietro 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 40.45 28.00

10 3 10708 PARINI Matteo 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 40.62 27.00

11 6 10361 WARNAKULASURIYA TISSERA 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 40.68 26.00

12 5 10154 ZANCHI Mattia 2007 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 40.92 25.00

13 3 10369 JAYASURIYA KURANAGE Gle 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 41.03 24.00

14 1 10452 BARRELLA Valentino 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 41.18 23.00

15 4 10204 BUTTI Matteo 2007 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 41.49 22.00

16 2 10558 NOBILI Luca 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 41.86 21.00

17 6 10000 SPENCE Alessandro 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 41.91 20.00

18 2 10766 MARZOLI Alberto 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 42.04 19.00

19 3 10685 SIGNOR Jacopo 2008 CM VA476 ATL. TRADATE 42.44 18.00
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20 4 10015 FAVA Francesco 2007 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 42.99 17.00

21 5 10087 PALLINI Leonardo 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 43.92 16.00

22 5 10371 MONDOVI' Giacomo 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 44.08 15.00

23 4 10555 NASCIMBENE Riccardo 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 45.39 14.00

24 6 10260 FRIGERIO Luca 2007 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 46.42 13.00

25 6 10431 INNAMORATI Fabio 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 46.80 12.00

26 2 10389 RASO Diego 2007 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 47.03 11.00

27 2 10516 BRACCHINI Giovanni 2007 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 49.37 10.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S. CADETTI/E - FINALE REGIONALE
11-12 GIUGNO 2022 - CHIARI
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

1000 metri Cadetti / Serie - RISULTATI 11/06 - 19:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO SPORTIVO - 11 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 111 PREZIUSO NOYER Niccolo' 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:43.97 36.00

2 112 COLOMBO Thomas 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:45.41 35.00

3 126 BERNARDINI Carlo 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 2:45.99 34.00

4 107 SECCHI Giacomo 2007 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 2:47.03 33.00

5 120 GUIDI Mattia 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2:48.48 32.00

6 118 CACCIUTTOLO Diego 2008 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 2:49.21 31.00

7 103 DEMARCHI Federico 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 2:49.22 30.00

8 110 FERRANTE David 2008 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:49.57 29.00

9 101 MICHELI Paolo 2007 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2:50.36 28.00

10 108 ALESSI Fitsum Giacomo 2008 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2:52.56 27.00

11 113 GOLA Giovanni Maria 2007 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:59.37 26.00

12 117 CORTE Giovanni 2008 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:04.86 22.00

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 CAMPO SPORTIVO - 11 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 119 COSTA Federico 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:00.37 25.00

2 125 BASSETTI Pietro 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 3:02.76 24.00

3 116 BOSSER Francesco 2008 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:03.42 23.00

4 114 CASTELLO Massimo 2008 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3:09.58 21.00

5 128 DONI Giorgio 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3:09.73 20.00

6 124 CRIPPA Andrea 2008 CM VA476 ATL. TRADATE 3:14.35 19.00

7 122 LUCIONI Mattia 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:22.67 18.00

8 104 DIACO Andrea 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 3:22.78 17.00

9 109 BOY Gabriele 2008 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:34.55 16.00

10 127 CASAGRANDE Diego 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3:40.63 15.00

11 115 PRETE Federico 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 3:42.07 14.00

12 123 CORTELLEZZI Riccardo 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 3:44.30 13.00

13 121 ROSSI Gabriele Cristian 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 3:55.48 12.00

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 111 PREZIUSO NOYER Niccolo' 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:43.97 36.00

2 112 COLOMBO Thomas 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:45.41 35.00

3 126 BERNARDINI Carlo 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 2:45.99 34.00

4 107 SECCHI Giacomo 2007 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 2:47.03 33.00

5 120 GUIDI Mattia 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2:48.48 32.00

6 118 CACCIUTTOLO Diego 2008 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 2:49.21 31.00

7 103 DEMARCHI Federico 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 2:49.22 30.00

8 110 FERRANTE David 2008 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:49.57 29.00

9 101 MICHELI Paolo 2007 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2:50.36 28.00

10 108 ALESSI Fitsum Giacomo 2008 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2:52.56 27.00

11 113 GOLA Giovanni Maria 2007 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:59.37 26.00

12 119 COSTA Federico 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:00.37 25.00

13 125 BASSETTI Pietro 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 3:02.76 24.00

14 116 BOSSER Francesco 2008 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:03.42 23.00

15 117 CORTE Giovanni 2008 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:04.86 22.00

16 114 CASTELLO Massimo 2008 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3:09.58 21.00

17 128 DONI Giorgio 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3:09.73 20.00

18 124 CRIPPA Andrea 2008 CM VA476 ATL. TRADATE 3:14.35 19.00

19 122 LUCIONI Mattia 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:22.67 18.00

20 104 DIACO Andrea 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 3:22.78 17.00

21 109 BOY Gabriele 2008 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:34.55 16.00

22 127 CASAGRANDE Diego 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3:40.63 15.00

23 115 PRETE Federico 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 3:42.07 14.00

24 123 CORTELLEZZI Riccardo 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 3:44.30 13.00

25 121 ROSSI Gabriele Cristian 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 3:55.48 12.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29143/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29143/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29143/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29143/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29143/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29143/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29143/RESULTSBYDAY1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29143/INDTEAMRANKING.htm


C.D.S. CADETTI/E - FINALE REGIONALE
11-12 GIUGNO 2022 - CHIARI
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

1200 siepi H 76 S.R. Cadetti / Finali - RISULTATI 11/06 - 19:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie Unica CAMPO SPORTIVO - 11 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 160 ALAMIA Michele 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:27.97 36.00

2 171 AMBROSIO Riccardo 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 3:28.41 35.00

3 163 ROSSI Pietro Giovanni 2007 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:30.28 34.00

4 161 FOSSALI Michele 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:30.73 33.00

5 173 LAMPUGNANI Nicolo' 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3:42.16 32.00

6 157 MARCHESI Leone 2007 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:46.22 31.00

7 166 PAPALEO Luca 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:48.80 30.00

8 155 SEGALA Filippo 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 3:52.24 29.00

9 172 VASI Simone 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 3:52.28 28.00

10 154 CALZI Lorenzo 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 3:53.90 27.00

11 168 WAGNER Andrea 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 3:57.64 26.00

12 162 D'ERRICO Filippo Emanue 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:58.67 25.00

13 158 RIVA Edoardo 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 4:00.77 24.00

14 170 MIGLIORINI Riccardo 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 4:00.80 23.00

15 159 DOVERI Mattia Marino 2008 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4:10.90 22.00

16 167 MERLINI Stefano 2008 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 4:12.42 21.00

17 169 RONZONI Marco 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4:15.26 20.00

18 153 RACITI Riccardo 2007 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4:28.38 19.00

  164 MUNGIARDI Marco 2007 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE DNF  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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C.D.S. CADETTI/E - FINALE REGIONALE
11-12 GIUGNO 2022 - CHIARI
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

100 Hs H 84-8.50 Cadetti / Serie - RISULTATI 11/06 - 19:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO SPORTIVO - 11 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:58 - Vento: 0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10058 CASTAGNA Marco 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 13.81 36.00

2 2 10436 PASSONI Filippo 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 15.30 34.00

3 4 10477 GHEDINA Alberico 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 15.33 33.00

4 6 10300 MANZONI Matteo 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 15.35 32.00

5 5 10699 CONSTANTIN David Alexan 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 15.43 31.00

Serie 2 CAMPO SPORTIVO - 11 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:01 - Vento: 0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 10679 KHALDOUNE Yassine 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 15.25 35.00

2 3 10575 CODARI Edoardo 2007 CM VA050 ATL. CAIRATESE 15.57 30.00

3 5 10756 DE BENEDICTIS Phin 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 15.71 29.00

4 2 10630 DELLA MARTINA Giacomo 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 16.34 28.00

5 4 10262 MARSEGAGLIA Diego 2008 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 17.06 27.00

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 10058 CASTAGNA Marco 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 13.81 0.0  36.00

2 6 10679 KHALDOUNE Yassine 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 15.25 0.7  35.00

3 2 10436 PASSONI Filippo 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 15.30 0.0  34.00

4 4 10477 GHEDINA Alberico 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 15.33 0.0  33.00

5 6 10300 MANZONI Matteo 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 15.35 0.0  32.00

6 5 10699 CONSTANTIN David Alexan 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 15.43 0.0  31.00

7 3 10575 CODARI Edoardo 2007 CM VA050 ATL. CAIRATESE 15.57 0.7  30.00

8 5 10756 DE BENEDICTIS Phin 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 15.71 0.7  29.00

9 2 10630 DELLA MARTINA Giacomo 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 16.34 0.7  28.00

10 4 10262 MARSEGAGLIA Diego 2008 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 17.06 0.7  27.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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C.D.S. CADETTI/E - FINALE REGIONALE
11-12 GIUGNO 2022 - CHIARI
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

Salto con l'asta/PV Cadetti / Finali - RISULTATI 11/06 - 19:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

CAMPO SPORTIVO - 11 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:06 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10445 SIRONI Federico 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 3.60 36.00

1.50 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   -   -   O   -   O   -   O   -   O   -   X-

3.45 3.50 3.55 3.60 3.65                                                  

  XO   XO   XXO   XXO   XXX                                                  

2 10057 CARRESE Luigi 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 3.50 35.00

1.50 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40

  -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   O   -   O   -   O   -   O

3.45 3.50 3.55                                                      

  -   XO   XXX                                                      

3 10139 ROCCHI Claudio 2007 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.40 34.00

1.50 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   -   O   -   O   -   O   -   O   -   XO   -   O

3.45 3.50                                                        

  -   XXX                                                        

4 10425 FIORUCCI Emanuele 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 3.20 33.00

1.50 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30    

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   -   O   -   O   -   O   -   O   -   XXO   O   O   XXO   XXO   -   XXR    

5 10310 PELLEGRINI Luca 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2.85 32.00

1.50 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   O   O   O   XO   O   XXX                    

6 10068 CUZZI Manuel 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 2.65 31.00

1.50 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70                            

  -   O   -   O   -   -   -   O   -   O   -   O   -   O   XO   XXX                            

7 10635 LUCIONI Mattia 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2.60 30.00

1.50 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65                              

  -   O   O   -   XXO   O   O   O   O   O   -   O   XO   XXO   XXX                              

8 10272 ALDRIGO Mattia 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2.55 29.00

1.50 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60                                

  -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   O   O   XXX                                

9 10589 VERGARA Thomas 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 2.00 28.00

1.50 1.80 1.90 2.00 2.10                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

10 10373 PALMA Dario Rocco 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1.90 27.00

1.50 1.80 1.90 2.00                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

11 10684 SIGNOR Jacopo 2008 CM VA476 ATL. TRADATE 1.80 26.00

1.50 1.80 1.90                                                      

  O   O   XXX                                                      

12 10625 COLOMBO Alessandro 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.80 25.00

1.50 1.80 1.90                                                      

  -   XXO   XXX                                                      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29143/Index.htm
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C.D.S. CADETTI/E - FINALE REGIONALE
11-12 GIUGNO 2022 - CHIARI
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

Salto in lungo/LJ Cadetti / Serie - RISULTATI 11/06 - 19:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO SPORTIVO - 11 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10214 TESTA Lorenzo 2007 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 6.09 36.00

1°: 6.09  2°: 5.84  3°: 5.70    4°: 5.06             

  +1.6    -1.5    +0.0      +2.0           

2 10056 CARRESE Luigi 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 5.53 33.00

1°: 5.53  2°: 5.35  3°: 5.52    4°: 5.47             

  +0.0    -0.9    +0.0      +1.1           

3 10715 TAVERNA Alessandro 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 4.42 23.00

1°: 4.24  2°: 4.28  3°: 4.35    4°: 4.42             

  -2.4    -1.2    +0.0      +1.6           

4 10267 SEGALINI Giorgio 2008 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 4.23 22.00

1°: 4.23  2°: X  3°: 4.05    4°: X             

  -0.0        +0.0                 

5 10438 PRETE Federico 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 4.17 21.00

1°: 4.09  2°: 3.33  3°: 3.25    4°: 4.17             

  -0.6    -1.5    +0.0      +1.1           

6 10672 CRIPPA Andrea 2008 CM VA476 ATL. TRADATE 4.13 20.00

1°: X  2°: 4.13  3°: 4.13    4°: 4.12             

      -0.9    +2.0      +1.9           

7 10215 VARIALE Andrea 2007 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 4.13 19.00

1°: 4.06  2°: 3.99  3°: 3.95    4°: 4.13             

  -1.7    -1.7    +0.0      +2.3           

8 10016 FAVA Francesco 2007 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4.05 18.00

1°: X  2°: 3.79  3°: 4.01    4°: 4.05             

      -0.9    +0.0      +1.9           

9 10392 VIANELLO Max 2008 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 4.02 17.00

1°: 4.02  2°: 3.88  3°: 3.72    4°: X             

  +0.0    -1.9    +0.0                 

10 10377 SONCINI Luca 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3.94 15.00

1°: X  2°: 3.75  3°: X    4°: 3.94             

      -1.3          +1.5           

11 10583 MONTEFORTE Tommaso 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 3.77 14.00

1°: 3.63  2°: 3.48  3°: 3.61    4°: 3.77             

  -0.0    -0.7    +0.0      +1.5           

12 10001 FASCETTO Giacomo Jan ra 2007 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3.70 13.00

1°: 3.69  2°: 3.67  3°: 3.70    4°: 3.42             

  +0.0    -1.3    +0.2      +2.2           

13 10002 CARROZZO Mattia 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.22 12.00

1°: 3.22  2°: 3.11  3°: 2.80    4°: 3.09             

  +1.3    -1.7    -0.0      +2.2           

  10768 NICORA Edoardo 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. NM  

1°: X  2°: X  3°: X    4°: X             

Serie 2 CAMPO SPORTIVO - 11 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10353 INZOLI Daniele Leonardo 2008 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6.06 35.00

1°: 5.90  2°: X  3°: 5.79    4°: 6.06             

  -1.4        -0.4      -0.2           

2 10415 BALBO Gabriele 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 5.85 34.00

1°: 5.30  2°: 5.38  3°: 5.85    4°: X             

  -1.5    +0.0    +0.0                 

3 10378 TRACOGNA Emanuele Ali' 2007 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5.38 32.00

1°: 4.98  2°: 5.21  3°: 5.26    4°: 5.38             

  +0.0    +0.0    -0.0      +0.0           

4 10121 GHEZZI Marco 2007 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 5.35 31.00

1°: X  2°: 5.35  3°: X    4°: X             

      +0.0                     

5 10320 SLAVAZZA Samuele 2008 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 5.32 30.00

1°: 5.06  2°: 4.97  3°: 5.32    4°: X             

  -0.0    +0.0    -0.8                 

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29143/Index.htm
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https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29143/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29143/RESULTSBYDAY1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29143/INDTEAMRANKING.htm


6 10683 SIEGA Riccardo 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 5.20 29.00
1°: 5.04  2°: 5.20  3°: 3.40    4°: 5.04             

  +0.2    -0.4    +0.0      +0.0           

7 10647 VILLA Tommaso 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.19 28.00

1°: 5.19  2°: X  3°: 4.88    4°: 4.91             

  -1.3        +0.0      +0.0           

8 10000 AMEHOU Nicolas 2007 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 5.16 27.00

1°: 4.89  2°: 2.92  3°: 5.12    4°: 5.16             

  +0.0    +0.2    +0.0      +1.1           

9 10269 VOLPI Benjamin 2007 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 4.94 26.00

1°: 4.74  2°: 4.94  3°: 4.74    4°: 4.68             

  +0.0    +0.6    -0.6      +0.0           

10 10769 POZZI Davide 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4.90 25.00

1°: 4.48  2°: 4.38  3°: 4.90    4°: 4.81             

  -1.6    -0.4    -1.0      -1.0           

11 10465 CANORI Lorenzo 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.66 24.00

1°: 4.51  2°: 4.57  3°: 4.65    4°: 4.66             

  +0.0    +0.0    -0.0      +0.0           

12 10588 VERGARA Thomas 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 3.98 16.00

1°: X  2°: 3.76  3°: 3.67    4°: 3.98             

      +0.0    +0.0      +0.0           

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 10214 TESTA Lorenzo 2007 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 6.09 +1.6 36.00

2 10353 INZOLI Daniele Leonardo 2008 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6.06 -0.2 35.00

3 10415 BALBO Gabriele 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 5.85 +0.0 34.00

4 10056 CARRESE Luigi 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 5.53 +0.0 33.00

5 10378 TRACOGNA Emanuele Ali' 2007 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5.38 +0.0 32.00

6 10121 GHEZZI Marco 2007 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 5.35 +0.0 31.00

7 10320 SLAVAZZA Samuele 2008 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 5.32 -0.8 30.00

8 10683 SIEGA Riccardo 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 5.20 -0.4 29.00

9 10647 VILLA Tommaso 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.19 -1.3 28.00

10 10000 AMEHOU Nicolas 2007 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 5.16 +1.1 27.00

11 10269 VOLPI Benjamin 2007 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 4.94 +0.6 26.00

12 10769 POZZI Davide 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4.90 -1.0 25.00

13 10465 CANORI Lorenzo 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.66 +0.0 24.00

14 10715 TAVERNA Alessandro 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 4.42 +1.6 23.00

15 10267 SEGALINI Giorgio 2008 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 4.23 -0.0 22.00

16 10438 PRETE Federico 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 4.17 +1.1 21.00

17 10672 CRIPPA Andrea 2008 CM VA476 ATL. TRADATE 4.13 -0.9 20.00

18 10215 VARIALE Andrea 2007 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 4.13 +2.3 19.00

19 10016 FAVA Francesco 2007 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4.05 +1.9 18.00

20 10392 VIANELLO Max 2008 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 4.02 +0.0 17.00

21 10588 VERGARA Thomas 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 3.98 +0.0 16.00

22 10377 SONCINI Luca 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3.94 +1.5 15.00

23 10583 MONTEFORTE Tommaso 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 3.77 +1.5 14.00

24 10001 FASCETTO Giacomo Jan ra 2007 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3.70 +0.2 13.00

25 10002 CARROZZO Mattia 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.22 +1.3 12.00

  10768 NICORA Edoardo 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. NM    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S. CADETTI/E - FINALE REGIONALE
11-12 GIUGNO 2022 - CHIARI
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

Disco/DT Kg 1,500 Cadetti / Finali - RISULTATI 11/06 - 19:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

CAMPO SPORTIVO - 11 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10208 PASSAMONTI Filippo 2007 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 39.52 36.00

1°: 38.04  2°: 37.59  3°: 35.57    4°: 39.52             

2 10005 CAPELLI Luca 2007 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 32.74 35.00

1°: 29.18  2°: 32.74  3°: 31.19    4°: 30.47             

3 10723 ZANOTTI Aleksandar Brun 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 32.13 34.00

1°: 29.68  2°: 30.51  3°: 32.13    4°: 27.96             

4 10264 ROSSI Andrea 2007 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 25.43 33.00

1°: 25.43  2°: 24.27  3°: 23.62    4°: 24.60             

5 10717 TORNETTA Sergio 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 24.49 32.00

1°: 24.49  2°: 18.19  3°: 22.51    4°: 19.80             

6 10762 LONGHIN Mattia 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.86 31.00

1°: 18.98  2°: 21.92  3°: 23.86    4°: X             

7 10391 RESTELLI Pietro 2007 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 22.88 30.00

1°: 21.19  2°: 20.31  3°: 22.88    4°: 22.65             

8 10078 GUAITANI Luca 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 22.51 29.00

1°: 22.51  2°: 21.82  3°: 18.64    4°: 20.20             

9 10574 BALESTRIERI Francesco 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 22.43 28.00

1°: 19.25  2°: 20.45  3°: 22.43    4°: X             

10 10319 SERINI Lucio 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 21.70 27.00

1°: 21.70  2°: X  3°: 20.51    4°: 19.74             

11 10140 ROSSI Francesco 2008 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 21.13 26.00

1°: 19.52  2°: 21.13  3°: 19.14    4°: 18.74             

12 10572 SELLINO Alessio 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 20.38 25.00

1°: 16.42  2°: 20.38  3°: 19.37    4°: 18.79             

13 10211 RIVA Edoardo 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 20.21 24.00

1°: 20.21  2°: X  3°: 19.99    4°: 19.19             

14 10435 MIRONE Gianluca Lorenzo 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 20.09 23.00

1°: 20.09  2°: X  3°: 18.75    4°: X             

15 10011 DONGHI Edoardo 2008 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 19.24 22.00

1°: 19.24  2°: X  3°: 18.39    4°: 16.96             

16 10000 FOSCOLO Alessandro 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 18.35 21.00

1°: 14.16  2°: 15.99  3°: 15.08    4°: 18.35             

17 10076 GALBIATI Stefano 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 17.93 20.00

1°: X  2°: 17.93  3°: X    4°: 15.97             

18 10153 ZANCHI Mattia 2007 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 17.73 19.00

1°: 15.25  2°: 15.38  3°: 17.73    4°: 15.93             

19 10525 MASI Alberto 2007 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 17.54 18.00

1°: X  2°: X  3°: 16.92    4°: 17.54             

20 10561 PIZZI Jacopo 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 17.24 17.00

1°: 17.24  2°: X  3°: X    4°: 14.59             

21 10669 COZZI Emanuele 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 15.85 16.00

1°: 15.37  2°: X  3°: 13.33    4°: 15.85             

22 10629 DELLA MARTINA Giacomo 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 15.26 15.00

1°: 15.26  2°: X  3°: X    4°: 13.94             

23 10529 NAVARRA Christian 2007 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 14.51 14.00

1°: X  2°: 14.51  3°: 14.48    4°: X             

24 10580 MARTELLATO Francesco 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 9.76 13.00

1°: X  2°: 9.76  3°: X    4°: 9.10             

  10318 SACCONI Riccardo 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT NM  

1°: X  2°: X  3°: X    4°: X             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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C.D.S. CADETTI/E - FINALE REGIONALE
11-12 GIUGNO 2022 - CHIARI
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti / Finali - RISULTATI 11/06 - 19:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

CAMPO SPORTIVO - 11 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:38 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10724 ZUCCOLOTTO Simone 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 35.74 36.00

1°: 33.64  2°: 31.67  3°: 35.74    4°: 33.75             

2 10270 VOLPI Benjamin 2007 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 34.33 35.00

1°: 27.77  2°: 34.11  3°: 32.18    4°: 34.33             

3 10646 VILLA Tommaso 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 34.14 34.00

1°: 26.64  2°: 28.34  3°: X    4°: 34.14             

4 10067 CROTTI Francesco Efeosa 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 33.25 33.00

1°: X  2°: 32.94  3°: 33.25    4°: X             

5 10207 MAZZOLI Duccio 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 32.56 32.00

1°: 32.55  2°: 32.56  3°: 29.20    4°: 24.44             

6 10577 CONTI Giorgio 2007 CM VA050 ATL. CAIRATESE 31.15 31.00

1°: 28.33  2°: 31.15  3°: 29.29    4°: 25.58             

7 10294 LA GAMBA Matteo 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 29.23 30.00

1°: 22.65  2°: 29.23  3°: 26.11    4°: 24.96             

8 10393 VIANELLO Max 2008 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 29.00 29.00

1°: 29.00  2°: 26.30  3°: 26.29    4°: 22.95             

9 10569 SANCHEZ VERAS Garrison 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 24.88 28.00

1°: 24.10  2°: 24.88  3°: 21.40    4°: 20.76             

10 10357 PESARE Luca 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.35 27.00

1°: 22.07  2°: 20.64  3°: 18.92    4°: 24.35             

11 10524 MASI Alberto 2007 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 24.28 26.00

1°: 18.52  2°: 22.85  3°: 24.28    4°: 18.87             

12 10417 BIANCHINI Filippo 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 23.79 25.00

1°: 19.66  2°: 23.79  3°: X    4°: 21.87             

13 10573 BALESTRIERI Francesco 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 23.55 24.00

1°: X  2°: 23.55  3°: X    4°: X             

14 10752 AVIGNI Federico 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 21.93 23.00

1°: 18.50  2°: 21.60  3°: 21.93    4°: 20.98             

15 10000 BOSSER Francesco 2008 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 21.88 22.00

1°: 12.26  2°: 21.88  3°: 20.40    4°: 17.44             

16 10370 MONDOVI' Giacomo 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 19.63 21.00

1°: 16.67  2°: 16.89  3°: 19.63    4°: 18.72             

17 10079 GUAITANI Luca 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 19.37 20.00

1°: X  2°: 19.37  3°: X    4°: 16.09             

18 10667 CORTELLEZZI Riccardo 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 10.90 19.00

1°: X  2°: 9.26  3°: 8.76    4°: 10.90             

19 10759 GRAZIOLI Pietro Maria 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 8.08 18.00

1°: X  2°: X  3°: 8.08    4°: X             

  10704 LAVAGNO Eric 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE DNS  
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C.D.S. CADETTI/E - FINALE REGIONALE
11-12 GIUGNO 2022 - CHIARI
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

300 piani Cadette / Serie - RISULTATI 11/06 - 19:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO SPORTIVO - 11 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10533 BOGGIANI Martina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 41.19 36.00

2 3 10007 CAPORALI Paola 2007 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 41.36 35.00

3 2 10092 REGAZZI Sofia 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 42.05 34.00

4 5 10303 MENIN Veronica 2007 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 44.07 32.00

5 6 10610 PAOLI Claudia 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 45.51 23.50

Serie 2 CAMPO SPORTIVO - 11 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10219 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 43.39 33.00

2 6 10622 CATTANEO Ilaria 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 44.32 30.00

3 3 10488 LABONIA Ludovica Maria 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 44.43 29.00

4 5 10089 RAITERI Victoria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 44.50 28.00

5 2 10161 FRATTINI Giorgia 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 45.51 23.50

Serie 3 CAMPO SPORTIVO - 11 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10544 FERRATI Valentina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 44.09 31.00

2 4 10403 DIGIORGIO Chiara 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 44.69 27.00

3 3 10127 MAGNATI Laura 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 45.27 26.00

4 2 10199 VIELMI Federica 2008 CF BS657 CORRINTIME 46.30 20.00

Serie 4 CAMPO SPORTIVO - 11 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10655 EL FANID Amina 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 45.43 25.00

2 3 10420 BONO Vittoria 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 46.08 21.00

3 2 10505 PIPIA Irene 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 46.91 17.00

4 5 10736 MANZETTI Emma 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 48.14 16.00

Serie 5 CAMPO SPORTIVO - 11 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10746 SNAD Doha 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 45.55 22.00

2 3 10190 PE Alessandra 2007 CF BS657 CORRINTIME 46.35 19.00

3 2 10157 BUZI Emma 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 46.86 18.00

4 5 10701 DI CHIARA Alessandra 2007 CF VA550 ATL. GAVIRATE 49.22 14.00

Serie 6 CAMPO SPORTIVO - 11 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10592 CANEVESI Sofia 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 48.97 15.00

2 2 10662 PONTI Wilma Isabel 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 52.63 13.00

3 4 10244 DANINI Beatrice 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 54.71 12.00

  5 10037 SCHIAVI Frida 2007 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS  

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10533 BOGGIANI Martina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 41.19 36.00

2 3 10007 CAPORALI Paola 2007 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 41.36 35.00

3 2 10092 REGAZZI Sofia 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 42.05 34.00

4 4 10219 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 43.39 33.00

5 5 10303 MENIN Veronica 2007 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 44.07 32.00

6 5 10544 FERRATI Valentina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 44.09 31.00

7 6 10622 CATTANEO Ilaria 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 44.32 30.00

8 3 10488 LABONIA Ludovica Maria 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 44.43 29.00

9 5 10089 RAITERI Victoria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 44.50 28.00

10 4 10403 DIGIORGIO Chiara 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 44.69 27.00

11 3 10127 MAGNATI Laura 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 45.27 26.00

12 4 10655 EL FANID Amina 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 45.43 25.00

13 6 10610 PAOLI Claudia 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 45.51 23.50

13 2 10161 FRATTINI Giorgia 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 45.51 23.50

15 4 10746 SNAD Doha 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 45.55 22.00

16 3 10420 BONO Vittoria 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 46.08 21.00

17 2 10199 VIELMI Federica 2008 CF BS657 CORRINTIME 46.30 20.00
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18 3 10190 PE Alessandra 2007 CF BS657 CORRINTIME 46.35 19.00

19 2 10157 BUZI Emma 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 46.86 18.00

20 2 10505 PIPIA Irene 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 46.91 17.00

21 5 10736 MANZETTI Emma 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 48.14 16.00

22 3 10592 CANEVESI Sofia 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 48.97 15.00

23 5 10701 DI CHIARA Alessandra 2007 CF VA550 ATL. GAVIRATE 49.22 14.00

24 2 10662 PONTI Wilma Isabel 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 52.63 13.00

25 4 10244 DANINI Beatrice 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 54.71 12.00

  5 10037 SCHIAVI Frida 2007 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S. CADETTI/E - FINALE REGIONALE
11-12 GIUGNO 2022 - CHIARI
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

1000 metri Cadette / Serie - RISULTATI 11/06 - 19:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO SPORTIVO - 11 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 188 VAILATI CAMILLO Chiara 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 3:03.86 36.00

2 205 CAVALLARO Letizia 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 3:10.32 35.00

3 192 RONCHI Francesca 2008 CF BS657 CORRINTIME 3:10.81 34.00

4 190 SORE Marietou 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:11.11 33.00

5 186 LIGUORI Silvia Maria 2007 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:15.37 32.00

6 201 BEZZICCHERI Vassilissa 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:16.34 31.00

7 193 STOFLER Federica 2008 CF BS657 CORRINTIME 3:19.12 30.00

8 208 ASIETTI Giada 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3:19.53 29.00

9 202 CESANO Emma 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:23.09 28.00

10 207 VERGANI Alice 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:24.61 27.00

11 185 BONALDI Caterina 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:42.03 20.00

12 210 SNAD Doha 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 3:49.55 18.00

13 203 PEDRALI NOY Elena 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:57.37 16.00

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 CAMPO SPORTIVO - 11 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 191 BAHOU Rim 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3:37.75 26.00

2 204 RAHMOUN Salima 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:37.76 25.00

3 196 RIZZI Matilde 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:40.33 24.00

4 200 CALABRESE Arianna 2007 CF MI330 ASPES SSD RL 3:40.56 23.00

5 194 MONCEF Asmaa 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:40.61 22.00

6 211 SNAD Siham 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 3:41.21 21.00

7 187 CAVALLARO Giovanna 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 3:43.30 19.00

8 206 UBOLDI Valentina 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 3:49.84 17.00

9 197 ZINGARI Francesca Maria 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4:02.03 15.00

10 199 TERZOLI Marika 2008 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4:15.26 14.00

11 195 AMADINI Giulia 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:21.76 13.00

  198 PIN Giorgia 2008 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNF  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 188 VAILATI CAMILLO Chiara 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 3:03.86 36.00

2 205 CAVALLARO Letizia 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 3:10.32 35.00

3 192 RONCHI Francesca 2008 CF BS657 CORRINTIME 3:10.81 34.00

4 190 SORE Marietou 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:11.11 33.00

5 186 LIGUORI Silvia Maria 2007 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:15.37 32.00

6 201 BEZZICCHERI Vassilissa 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:16.34 31.00

7 193 STOFLER Federica 2008 CF BS657 CORRINTIME 3:19.12 30.00

8 208 ASIETTI Giada 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3:19.53 29.00

9 202 CESANO Emma 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:23.09 28.00

10 207 VERGANI Alice 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:24.61 27.00

11 191 BAHOU Rim 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3:37.75 26.00

12 204 RAHMOUN Salima 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:37.76 25.00

13 196 RIZZI Matilde 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:40.33 24.00

14 200 CALABRESE Arianna 2007 CF MI330 ASPES SSD RL 3:40.56 23.00

15 194 MONCEF Asmaa 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:40.61 22.00

16 211 SNAD Siham 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 3:41.21 21.00

17 185 BONALDI Caterina 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:42.03 20.00

18 187 CAVALLARO Giovanna 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 3:43.30 19.00

19 210 SNAD Doha 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 3:49.55 18.00

20 206 UBOLDI Valentina 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 3:49.84 17.00

21 203 PEDRALI NOY Elena 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:57.37 16.00

22 197 ZINGARI Francesca Maria 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4:02.03 15.00

23 199 TERZOLI Marika 2008 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4:15.26 14.00

24 195 AMADINI Giulia 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:21.76 13.00

  198 PIN Giorgia 2008 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNF  
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C.D.S. CADETTI/E - FINALE REGIONALE
11-12 GIUGNO 2022 - CHIARI
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

1200 siepi H 76 S.R. Cadette / Finali - RISULTATI 11/06 - 19:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie Unica CAMPO SPORTIVO - 11 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 214 ANELLI Margherita Candi 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4:07.38 36.00

2 217 CASAGRANDE Alice 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 4:07.58 35.00

3 219 GUMIER Francesca 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 4:12.20 34.00

4 210 PASQUALINI Rebecca 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4:15.30 33.00

5 209 MURTAS Nicole 2007 CF BS657 CORRINTIME 4:15.63 32.00

6 202 TANCREDI Miriam 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4:15.88 31.00

7 208 BOLIS Sara 2007 CF BS657 CORRINTIME 4:20.34 30.00

8 216 MUNARETTO Matilde 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4:34.53 29.00

9 201 CREMASCHINI Chiara 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4:36.84 28.00

10 204 REALE Isabella 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 4:41.32 27.00

11 221 FOUAD Sabrina 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 4:43.34 26.00

12 203 LUPI Alessia 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 4:44.21 25.00

13 212 PAGLIALONGA Alice 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4:44.46 24.00

14 206 IMBERTI Vanessa 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 4:50.95 23.00

15 205 GAGNI Greta 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 4:58.51 22.00

16 211 FORTUNATO Rachele 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 5:24.73 21.00

17 218 RONCOLINI Mia 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5:30.44 20.00

18 207 GALBIATI Ines 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5:36.12 19.00

19 215 LA MASTRA Vittoria 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 6:07.11 18.00

  220 CROSTA Giulia 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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C.D.S. CADETTI/E - FINALE REGIONALE
11-12 GIUGNO 2022 - CHIARI
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

80 Hs H 76 CF Cadette / Serie - RISULTATI 11/06 - 19:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO SPORTIVO - 11 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:14 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10693 BELLI Carola 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.89 36.00

2 4 10178 BIANCHI Martina 2007 CF BS657 CORRINTIME 12.05 35.00

3 3 10250 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.10 34.00

4 2 10234 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.33 32.00

5 6 10061 CHIODA Emma 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 12.96 29.00

Serie 2 CAMPO SPORTIVO - 11 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:17 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10018 GELPI Alessandra Martin 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 12.13 33.00

2 3 10001 GROSSIER Lisa 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.68 31.00

3 5 10640 ROBBIATI Maria 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.91 30.00

4 2 10492 LUONI Benedetta 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.14 28.00

Serie 3 CAMPO SPORTIVO - 11 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:19 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10650 BAGGIO Alice 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 13.59 26.00

2 5 10613 SPARAGO Noemi 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 13.61 25.00

3 3 10274 BARATTIERI Rebecca 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 15.55 22.00

  4 10743 SALA Martina 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE DQ  

corsia 4 squalifica per abbattimeno irregolare ostacolo TR22.6.2

Serie 4 CAMPO SPORTIVO - 11 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:22 - Vento: 0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10429 GRASSO Elena 2007 CF MI710 ATLETICA MONZA 13.50 27.00

2 2 10000 BURATTI Giorgia 2007 CF MI330 ASPES SSD RL 15.01 24.00

3 5 10168 LORITO Greta 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 15.19 23.00

  4 10172 NODARI Sara 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DQ  

corsia 4 squalifica per abbattimento irregolare dell'ostacolo RT22.6.2

Serie 5 CAMPO SPORTIVO - 11 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:25 - Vento: 0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10009 CASARTELLI Martina 2007 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 15.80 21.00

2 3 10551 MALENGO Elisa 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 16.53 20.00

3 2 10428 GALBIATI Rebecca 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 16.59 19.00

  4 10096 SOUBH Sara 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 10693 BELLI Carola 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.89 -0.6  36.00

2 4 10178 BIANCHI Martina 2007 CF BS657 CORRINTIME 12.05 -0.6  35.00

3 3 10250 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.10 -0.6  34.00

4 4 10018 GELPI Alessandra Martin 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 12.13 -1.1  33.00

5 2 10234 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.33 -0.6  32.00

6 3 10001 GROSSIER Lisa 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.68 -1.1  31.00

7 5 10640 ROBBIATI Maria 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.91 -1.1  30.00

8 6 10061 CHIODA Emma 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 12.96 -0.6  29.00

9 2 10492 LUONI Benedetta 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.14 -1.1  28.00

10 3 10429 GRASSO Elena 2007 CF MI710 ATLETICA MONZA 13.50 0.2  27.00

11 2 10650 BAGGIO Alice 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 13.59 -0.5  26.00

12 5 10613 SPARAGO Noemi 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 13.61 -0.5  25.00

13 2 10000 BURATTI Giorgia 2007 CF MI330 ASPES SSD RL 15.01 0.2  24.00

14 5 10168 LORITO Greta 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 15.19 0.2  23.00

15 3 10274 BARATTIERI Rebecca 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 15.55 -0.5  22.00

16 5 10009 CASARTELLI Martina 2007 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 15.80 0.1  21.00

17 3 10551 MALENGO Elisa 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 16.53 0.1  20.00

18 2 10428 GALBIATI Rebecca 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 16.59 0.1  19.00

  4 10172 NODARI Sara 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DQ 0.2   

  4 10743 SALA Martina 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE DQ -0.5   

  4 10096 SOUBH Sara 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS 0.1   
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C.D.S. CADETTI/E - FINALE REGIONALE
11-12 GIUGNO 2022 - CHIARI
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

Salto in alto/HJ Cadette / Finali - RISULTATI 11/06 - 19:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

CAMPO SPORTIVO - 11 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 10456 BONALANZA Viola 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1.58 36.00

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60                                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   XXO   O   XXX                                

2 10152 VINZIOLI Beatrice 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 1.56 35.00

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.58                                  

  -   -   -   -   O   -   O   O   O   O   O   XO   XXX                                  

3 10031 PIAZZALUNGA Amanda 2007 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1.56 34.00

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.58                                  

  -   -   -   -   -   O   -   O   XO   O   XO   XO   XXX                                  

4 10660 MOMBELLI Viola 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.50 33.00

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53                                      

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XXX                                      

5 10621 CARBONI Anna 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.50 32.00

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53                                      

  -   -   -   O   O   O   O   O   XO   O   XXX                                      

6 10607 MONETTI Carola 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 1.50 31.00

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53                                      

  -   -   -   -   -   -   O   O   XXO   O   XXX                                      

7 10179 BIANCHI Martina 2007 CF BS657 CORRINTIME 1.50 30.00

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53                                      

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   XXO   XXX                                      

8 10407 MAZZONI Teresa Mariam 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 1.47 29.00

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50                                        

  -   O   O   O   XO   O   XO   O   XO   XXX                                        

9 10541 DIALLO Sara 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.44 28.00

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47                                          

  -   O   -   O   O   O   XO   O   XXX                                          

10 10750 TURRI Beatrice Maria 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 1.44 27.00

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47                                          

  -   O   O   O   XXO   XO   O   XO   XXX                                          

11 10301 MARTELLI Laura 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.44 26.00

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47                                          

  O   O   O   O   O   XXO   O   XXO   XXX                                          

12 10235 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.41 25.00

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44                                            

  -   O   -   O   XXO   O   O   XXX                                            

13 10325 ZAZZI Marta 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.38 24.00

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41                                              

  -   O   O   XXO   XO   XO   XXX                                              

14 10000 PIROLA Giorgia 2008 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.30 23.00

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35                                                  

  -   O   O   O   XXX                                                  

15 10719 VELLA Valentina 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 1.30 22.00

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35                                                  

  O   O   XO   O   XXX                                                  

16 10160 FRATTINI Giorgia 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1.30 20.00

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35                                                  

  -   O   O   XO   XXX                                                  

16 10239 BIONDOLILLO Cristina Li 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.30 20.00

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35                                                  

  -   O   O   XO   XXX                                                  

16 10424 FERRI Camilla 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 1.30 20.00

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35                                                  

  -   O   O   XO   XXX                                                  

19 10001 VANELLI TAGLIACANE Anna 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 1.30 18.00

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35                                                  

  O   XXO   O   XXO   XXX                                                  

20 10182 BONAFINI Giorgia 2008 CF BS657 CORRINTIME 1.25 17.00

1.10 1.20 1.25 1.30                                                    
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  O   O   XO   XXX                                                    

21 10728 DE TOMI Charlotte 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 1.20 16.00

1.10 1.20 1.25 1.30                                                    

  O   XXO   -   XXX                                                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S. CADETTI/E - FINALE REGIONALE
11-12 GIUGNO 2022 - CHIARI
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

Salto triplo/TJ Cadette / Finali - RISULTATI 11/06 - 19:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

CAMPO SPORTIVO - 11 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10052 BIANCHI Tosca maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 11.26 36.00

1°: 11.13  2°: 11.21  3°: 11.26    4°: 11.06             

  -0.1    +0.3    +0.9      +0.1           

2 10446 SIRONI Giulia Elisa 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 11.15 35.00

1°: 10.98  2°: 11.15  3°: 10.91    4°: X             

  +0.4    +0.0    +0.3                 

3 10602 GAMBATO Agnese 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 9.93 34.00

1°: 9.81  2°: 9.69  3°: 9.93    4°: 9.80             

  +0.0    +0.0    +0.3      +0.0           

4 10402 DEMARCO Elettra 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 9.64 33.00

1°: 9.19  2°: 9.24  3°: 9.64    4°: 9.22             

  +0.0    +0.0    +0.9      -0.5           

5 10652 CRESPI Irene 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.48 32.00

1°: X  2°: 9.43  3°: 9.48    4°: 9.05             

      -0.7    +1.4      +0.0           

6 10074 FUSON Emma 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.35 31.00

1°: 9.35  2°: 9.04  3°: X    4°: X             

  +0.0    -0.8                     

7 10171 NODARI Sara 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.31 30.00

1°: 9.29  2°: 9.31  3°: X    4°: X             

  +0.0    +0.0                     

8 10158 CORTINOVIS Anna 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.29 29.00

1°: X  2°: 9.29  3°: X    4°: -             

      +0.0                     

9 10193 POIATTI Elisa 2007 CF BS657 CORRINTIME 9.17 28.00

1°: 8.99  2°: 9.04  3°: 9.17    4°: 8.95             

  +0.0    +0.0    +1.8      -0.7           

10 10510 STENDARDI Ludovica 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.15 27.00

1°: 8.67  2°: 9.06  3°: 9.10    4°: 9.15             

  +0.0    +0.0    +0.5      +0.1           

11 10442 ROSSI Giulia 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 9.14 26.00

1°: 8.82  2°: 8.85  3°: 8.91    4°: 9.14             

  +0.0    +0.0    +1.6      -0.3           

12 10238 ANCESCHI Elena 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.98 25.00

1°: 8.98  2°: 8.14  3°: 8.77    4°: 8.83             

  +0.0    +0.0    +1.3      -0.4           

13 10247 GOZZI Stella 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.86 24.00

1°: 8.31  2°: 8.59  3°: 8.86    4°: 8.72             

  -0.4    +0.0    +0.9      +0.0           

14 10633 GAVAZZI Ilaria 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.78 23.00

1°: 8.09  2°: 8.25  3°: 8.74    4°: 8.78             

  +0.0    +0.0    +1.1      -1.1           

15 10276 BERTACCHI Bianca 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.78 22.00

1°: 8.78  2°: 8.55  3°: 8.59    4°: 8.44             

  +0.0    -0.9    +0.4      +0.0           

16 10463 CAFFULLI Anna 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.77 21.00

1°: 8.61  2°: 8.61  3°: 8.77    4°: -             

  +0.0    +0.0    +0.0                 

17 10740 RAMPINI Chiara 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 8.64 20.00

1°: 8.36  2°: 8.33  3°: 8.62    4°: 8.64             

  +0.2    +0.0    +0.0      +0.0           

18 10302 MARTELLI Laura 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.46 19.00

1°: X  2°: 8.22  3°: 8.46    4°: 8.41             

      -0.7    +0.7      -0.6           

19 10707 MAROCCHI Benedetta 2007 CF VA550 ATL. GAVIRATE 8.22 18.00

1°: X  2°: 8.22  3°: X    4°: 8.09             

      -0.9          +0.0           

20 10008 CASARTELLI Martina 2007 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 7.80 17.00

1°: 7.34  2°: 7.80  3°: 7.70    4°: 7.46             
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  +1.4    -0.6    +0.0      +0.0           

  10032 PIAZZALUNGA Amanda 2007 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNF  

1°: X                              

atleta CAFFULLI ANNA ammonizione per abbandono pedana senza autorizzazione RC 18.5

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S. CADETTI/E - FINALE REGIONALE
11-12 GIUGNO 2022 - CHIARI
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

Peso/SP Kg 3.000 Cadette / Finali - RISULTATI 11/06 - 19:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

CAMPO SPORTIVO - 11 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10162 FUCILI Ida 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.06 36.00

1°: X  2°: 11.06  3°: 10.15    4°: 10.06             

2 10036 RAVASIO Emma 2007 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.68 35.00

1°: 10.03  2°: 10.52  3°: 9.95    4°: 10.68             

3 10241 BOLDRINI Melissa 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.50 34.00

1°: 9.75  2°: 10.50  3°: 10.26    4°: 9.65             

4 10133 PISCINA Matilde 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.57 33.00

1°: 9.23  2°: 9.57  3°: 8.86    4°: X             

5 10105 VIGNATI Benedetta 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.72 32.00

1°: 8.72  2°: 8.39  3°: 8.40    4°: 7.63             

6 10000 FERNANDO Philippu Manda 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.49 31.00

1°: 7.75  2°: 8.30  3°: 8.00    4°: 8.49             

7 10282 CATALANO Giulia 2007 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.49 30.00

1°: 7.82  2°: 7.88  3°: 7.99    4°: 8.49             

8 10064 CROTTI Caterina Joy 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.45 29.00

1°: 7.77  2°: 8.18  3°: 7.98    4°: 8.45             

9 10173 SINOPOLI Giulia 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.43 28.00

1°: 8.43  2°: 7.56  3°: 7.68    4°: 8.28             

10 10194 POIATTI Elisa 2007 CF BS657 CORRINTIME 8.20 27.00

1°: 6.85  2°: 7.98  3°: 7.84    4°: 8.20             

11 10192 PEDERSOLI Margherita 2007 CF BS657 CORRINTIME 8.18 26.00

1°: 7.42  2°: 8.18  3°: 7.53    4°: 7.94             

12 10405 GENERALI Carola 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 7.57 25.00

1°: 7.57  2°: 7.33  3°: 6.91    4°: 7.00             

13 10507 RIVA Martina 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.54 24.00

1°: 7.54  2°: 7.42  3°: X    4°: 5.72             

14 10440 RIVA Cecilia 2007 CF MI710 ATLETICA MONZA 7.51 23.00

1°: 7.20  2°: 7.39  3°: 7.26    4°: 7.51             

15 10568 RIBONI Fiammetta 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 7.42 22.00

1°: 6.85  2°: 6.48  3°: 7.13    4°: 7.42             

16 10296 LOI Carlotta 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 7.20 21.00

1°: X  2°: 7.15  3°: 6.82    4°: 7.20             

17 10227 MOSCATELLO Matilda 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.79 20.00

1°: 6.58  2°: 6.79  3°: 6.48    4°: 6.73             

18 10631 FEDELE Sofia 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.66 19.00

1°: 6.31  2°: 6.63  3°: 6.66    4°: 6.19             

19 10600 GALLUZZO Gaia 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 6.58 18.00

1°: 6.58  2°: 5.02  3°: X    4°: 6.08             

20 10331 CASTOLDI Alessia 2008 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 6.55 17.00

1°: 6.44  2°: 6.55  3°: X    4°: X             

21 10706 MAROCCHI Benedetta 2007 CF VA550 ATL. GAVIRATE 6.51 16.00

1°: 6.19  2°: 5.82  3°: 6.51    4°: 6.26             

22 10653 DELLA MORTE Virginia 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 6.16 15.00

1°: X  2°: 6.16  3°: 5.82    4°: 5.37             

23 10734 MAGISTRALI Carlotta 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 5.88 14.00

1°: 5.88  2°: X  3°: X    4°: 5.57             

24 10427 GALBIATI Rebecca 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 5.80 13.00

1°: 5.19  2°: 5.03  3°: 5.80    4°: 5.68             

25 10608 NELBA Sofia 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 5.29 12.00

1°: 4.40  2°: 5.29  3°: 5.23    4°: 4.79             

26 10749 SNAD Siham 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 4.49 11.00

1°: 4.28  2°: 4.49  3°: 4.38    4°: 4.49             

27 10696 BORTOLIN Alice 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 4.19 10.00

1°: 3.34  2°: 4.06  3°: 4.19    4°: 4.02             
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C.D.S. CADETTI/E - FINALE REGIONALE
11-12 GIUGNO 2022 - CHIARI
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

Martello/HT Kg 3.000 Cadette / Finali - RISULTATI 11/06 - 19:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

CAMPO SPORTIVO - 11 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10330 CASTOLDI Alessia 2008 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 33.87 36.00

1°: 31.88  2°: X  3°: 33.87    4°: X             

2 10046 AGOSTINI Noemi 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 33.09 35.00

1°: 33.09  2°: X  3°: 31.87    4°: X             

3 10113 ANDREOLI Angela 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 29.00 34.00

1°: X  2°: 29.00  3°: X    4°: 26.45             

4 10163 FUCILI Ida 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 28.15 33.00

1°: 27.85  2°: 28.00  3°: X    4°: 28.15             

5 10297 LOI Carlotta 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 26.68 32.00

1°: 26.68  2°: 25.23  3°: 26.04    4°: X             

6 10223 MARCHINI Flavia Maria v 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 24.50 31.00

1°: 24.50  2°: 23.86  3°: 20.79    4°: 24.34             

7 10654 DELLA MORTE Virginia 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 21.98 30.00

1°: 21.44  2°: 20.43  3°: 20.24    4°: 21.98             

8 10293 GRASSELLI Giulia 2007 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 21.84 29.00

1°: 21.70  2°: 21.13  3°: X    4°: 21.84             

9 10000 MORONI Clara 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 19.49 28.00

1°: 19.37  2°: 17.83  3°: 17.73    4°: 19.49             

10 10739 MAURI Anita 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 18.80 27.00

1°: 18.80  2°: X  3°: 18.23    4°: 18.15             

11 10474 FERNANDO Philippu Manda 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 18.46 26.00

1°: 18.37  2°: 18.46  3°: 17.88    4°: 16.93             

12 10077 GIOVANNINETTI Martina 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 17.66 25.00

1°: 17.35  2°: 17.12  3°: 17.66    4°: 16.87             

13 10394 BRUNO Benedetta 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 17.01 24.00

1°: 17.01  2°: 16.35  3°: 11.67    4°: 16.47             

14 10185 DI VINCENZO Dalila 2007 CF BS657 CORRINTIME 16.38 23.00

1°: X  2°: 16.38  3°: 15.19    4°: 16.37             

15 10697 BORTOLIN Alice 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 15.98 22.00

1°: 15.01  2°: 15.98  3°: X    4°: X             

16 10612 PATEA Martina 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 15.66 21.00

1°: 14.55  2°: 13.07  3°: 14.12    4°: 15.66             

17 10539 DI PIETRO Greta 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 14.43 20.00

1°: 12.69  2°: X  3°: 14.43    4°: X             

18 10556 NICHELE Alessia 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.36 19.00

1°: 13.04  2°: 13.36  3°: 11.27    4°: X             
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